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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

24/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva 
e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

 11.452.027,42

 1.214.066,58

 5.296.461,54

 5.363.607,26

 0,00

1

2

3

4

5

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

-848.358,36

-92.671,95

-63.745,36

-90,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

 718.301,40

-548.247,40

-993.901,26

-16.739.952,97

 0,00

EC

EC

EC

EC

EC

 5.598.402,66

 270.921,91

 2.241.067,45

 1.502.892,68

 0,00

 25.024.856,23

 1.220.649,38

 9.765.562,79

 1.668.174,94

 0,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 3.316.979,79

 10.000,00

 1.505.642,64

 417.470,62

 0,00

 19.426.453,57

 949.727,47

 7.524.495,34

 165.282,26

 0,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 15.617.365,57

 1.316.738,53

 6.865.849,54

 5.781.167,88

 0,00

 24.306.554,83

 1.768.896,78

 10.759.464,05

 18.408.127,91

 0,00

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 17.050.430,08

 1.484.988,49

 7.537.528,99

 6.866.499,94

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

-17.180.598,37

-2.125.907,84

-8.595.277,16

-23.606.542,91

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 22.743.433,36

 959.727,47

 9.030.137,98

 582.752,88

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

 39.924.031,73

 3.085.635,31

 17.625.415,14

 24.189.295,79

 0,00

CS

CS

CS

CS

CS

 511.962,45

 7.984.414,48

 10.623.499,02

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti  (1) 

Utilizzo avanzo di Amministrazione (2)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) 

TITOLO

CP 

CP 

CP 

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (1)  CP 

 28.501.467,86Fondo di CASSA al 1° Gennaio dell'Esercizio CS 
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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

24/04/2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

DENOMINAZIONE

Accensione prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

 1.820.690,20

 0,00

 117.733,28

 25.264.586,28

6

7

9

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
Residui (R) (3)

Accertamenti (A) (4)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP (5)

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS (5)

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2023 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

-2.207,55

-1.007.073,22

CP

CP

CP

CP

-628.079,52

 0,00

-2.425.679,63

-20.617.559,38

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 510.160,26

 10.123.444,96

 0,00

 0,00

 7.271.005,89

 44.950.249,23

R

R

R

R

A

A

A

A

 1.208.661,13

 0,00

 41.029,61

 6.499.783,79

 0,00

 0,00

 6.760.845,63

 34.826.804,27

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 3.029.351,33

 0,00

 160.970,44

 32.771.443,29

 628.079,52

 0,00

 9.696.685,52

 65.567.808,61

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 1.820.690,20

 0,00

 627.893,54

 35.388.031,24

TR

TR

TR

TR

-2.448.769,72

 0,00

-3.055.780,72

-57.012.876,72

CS

CS

CS

CS

 1.208.661,13

 0,00

 6.801.875,24

 41.326.588,06

TR

TR

TR

TR

 3.657.430,85

 0,00

 9.857.655,96

 98.339.464,78

CS

CS

CS

CS

 25.264.586,28EP-1.007.073,22

CP -20.617.559,38 EC  10.123.444,96 44.950.249,23

R

A

 6.499.783,79

 34.826.804,27

RR

RC

 32.771.443,29

 84.687.684,56

RS

CP
 35.388.031,24TR-57.012.876,72CS 41.326.588,06TR 126.840.932,64CS

Totale generale delle entrate

TITOLO

(1) - Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) - Per  "Utilizzzo avanzo di amministrazione" si intende" l'avanzo applicato al bilancio:  indicare pertanto l'importo dello stanziamento definitivo di bilancio.
(3) - Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le 
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in 
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) - Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e 
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) - Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".


